«YTBE
PykoBo,

OCHOBHOro (OpraH1M30BaHHOI0) NUTaHUS

E>XelHEBHOE MeHI0

PykoBoguTenb ob.

BospacTHada KaTeropusa nuTawowumxca: 12 n crapwe, OB3, geTu-nHsanmibl

JaTa:

[eHb LMKIMYHOMY MeHI0: 6

Mpuem
nuuu

Od&a

HavnmeHoBaHMWe 6nt0fa

Momunpaop ceexwii, 3eneHb (90/10)
Macno cnMBoYHOE NOPLUOHHO

OmieT ¢ cbipom

Yaii ¢ MO/IOKOM
Xneb NLeHNYHbIA
Xneb p>KaHO-NLLEHNYHBI

KoHanTepckue nzaenus (neyeHbe
30rp)

N Toro 3a paumoH nutaHusa :

Canar 3efeHblii ¢ orypLom

Cyn-nantua AomatuHss ¢ dune
KypuHbIM (50/200)

OBsiAVHA C OBOLLLAMM

Kuncenb u3 Arog (kny6HuKa)

Xneb NweHNYHbIN
Xneb pXaHO-MLIEHNYHbI
DpyKTbl CBEXME:

MToro 3a payuoH nutaHma .

BCEIO :

Bec
6ntopfa
rpamMmm

100
10

200

200
40
20

30
600

100

250

200

200

55
30
100
935
1535

Muuesble

Bel,ecTBa, rpamMm

Benk
"

131
0,08

23,90

1,45
2,80
1,20

2,50
33,24

0,76

11,84

13,80

0,13

3,85
1,80
0,80
32,98
66,22

Xup Yrnes

bl

0,23
7,25

39,22

1,25
0,80
0,20

4,00
52,95

6,11

8,44

9,80

0,04

1,10
0,30
0,40
26,19
79,14

oAbl

4,12
0,13

3,40

12,38
21,00
9,70

21,00
71,73

1,68

11,52

44,00

24,50

29,00
14,50
7,50
132,7

204,43

OHepreTun

- yeckas

LEeHHOCTb
, Kkan

24
66

463

67
96
42

130
888

66

172

452

117
131

41
1042
1930

No

peuenTyp
bl

71-2017
14-2017
No
211-2011
TK Ne /1
TK Ne [/2
TK Ne [/3

TK

TK Ne
[/23

148-2004

TK Ne
[/17
TK Ne

350-2017

TK Ne /2
TK Ne /3
[/6

LeHa

npoaykT

0BOTO

Habopa
B

pyb6nsax

15,98
6,47

60,02

5,07
3,20
183

9,67
102,24

10,42

36,26

93,82

7,64

4,40
2,75
20,00
175,29
277,53

BAHO»
u3auum

LleHa
BCEro B
py6nsax

21,59
9,71

90,04

7,60
3,84
2,20

12,57
147,55

13,70

54,38

140,75

11,46

5,28
3,30
28,35
257,22
404,77



