Ежедневное меню

основного (организованного) питания

Возрастная категория питающихся: 12 и старше , OB3, дети-инвалиды Дата:

День цикличному меню: 6

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда, грамм	Пищевые вещества, грамм			Энергети - ческая	№ рецептур	Цена продукт ового	Цена всего в
			Белк	Жир	Углев оды	ценность , Ккал	ы	набора в рублях	рублях
Завтрак	Помидор свежий, зелень (90/10)	100	1,31	0,23	4,12	24	71-2017	15,98	21,59
	Масло сливочное порционно	10	0,08	7,25	0,13	66	14-2017	6,47	9,71
	Омлет с сыром	200	23,90	39,22	3,40	463	№ 211-2011	60,02	90,04
	Чай с молоком	200	1,45	1,25	12,38	67	ТК № Д/1	5,07	7,60
	Хлеб пшеничный	40	2,80	0,80	21,00	96	ТК № Д/2	3,20	3,84
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,20	0,20	9,70	42	ТК № Д/3	1,83	2,20
	Кондитерские изделия (печенье 30гр)	30	2,50	4,00	21,00	130	TK	9,67	12,57
	Итого за рацион питания:	600	33,24	52,95	71,73	888		102,24	147,55
Обед	Салат зеленый с огурцом	100	0,76	6,11	1,68	66	ТК № Д/23	10,42	13,70
	Суп-лапша домашняя с филе куриным (50/200)	250	11,84	8,44	11,52	172	148-2004	36,26	54,38
	Говядина с овощами	200	13,80	9,80	44,00	452	ТК № Д/17	93,82	140,75
	Кисель из ягод (клубника)	200	0,13	0,04	24,50	117	TK № 350-2017	7,64	11,46
	Хлеб пшеничный	55	3,85	1,10	29,00	131	ТК № Д/2	4,40	5,28
	Хлеб ржано-пшеничный	30	1,80	0,30	14,50	63	ТК № Д/3	2,75	3,30
	Фрукты свежие:	100	0,80	0,40	7,50	41	Д/6	20,00	28,35
	Итого за рацион питания:	935	32,98	26,19	132,7	1 042		175,29	257,22
	всего :			79,14	204,43	1 930		277,53	404,77